Skanska har ikke 

hatt innvendinger til kravet. Etter lagmannsrettens vurdering er kostnadene rimelige og 

nødvendige, og tilkjennes derfor, jf. tvisteloven § 20-5 første ledd. 

Dommen er enstemmig.  

DOMSSLUTNING 

1. Skanska Norge AS betaler 2 165 846  

-tomillioneretthundreogsekstifemtusenåttehundreogførtiseks- kroner til DNF AS 

innen to uker fra forkynnelse av dommen med tillegg av lovens forsinkelsesrente 

fra 24. desember 2018 til betaling skjer.  

2. Skanska Norge AS betaler 356 102 -trehundreogfemtisekstusenetthundreogto- 

kroner til DNF AS i sakskostnader for lagmannsretten innen to uker fra forkynnelse 

av dommen.  

3. Skanska Norge AS betaler 297 798 -tohundreognittisjutusensjuhundreognittiåtte- 

kroner til DNF AS i sakskostnader for tingretten, innen to uker forkynnelse av 

dommen.  

Arild Oma Roar Klausen Rune Fjeld 

Dokumentet er i samsvar med undertegnet original. 

Hjørdis Skogen